Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«Снежнянский техникум промышленности и сферы услуг»

ПРИКАЗ

от 06.09.2023 года № 227

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма Государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Снежнянский техникум
промышленности и сферы услуг» в 2023 году и решения Приёмной
комиссии от 06.09.2023 г., протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить на обучение с 06.09.2023 г. студентами первого курса очной
формы обучения на базе основного общего образования по специальностям:
- 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного
оборудования (по отраслям);

за счёт бюджетных ассигнований бюджета Донецкой Народной Республики
в соответствии с приложениями № 1.

Приложения: на 1 л.

Директор техникума И.В. Цемах

Директор техникума /  /  /  И.В.Цемах

\ 6 < ї  ’  V  5651-v' у Z \- > /
X S ? 0 081B93

-
—

№
 п

/п

-игциальнинь i j . v x . .ax- л
эемонт промышленного об

j t j *

ЗРИЛОЖЕНИЕ № 1  К ПРИКАЗУ
1 <

р
E

J
Ф

ам
ил

ия

Давид

И
мя

Іонтаж, техническое обслуживание и
орудования (по отраслям)”

Эдуардович

/

О
тч

ес
тв

о

>
и

,
С

ер
ия

 д
ок

ум
ен

та
 о

б
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
)

ур
ов

не
, н

а
ос

но
ве

 к
от

ор
ог

о
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

Форма собственности:
государствен ная

Подчинение: Министерство
образования и науки
Донецкой Народной

Республики

<1 >о

ю

о
Н

ом
ер

 д
ок

ум
ен

та
 о

б
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
)

ур
ов

не
, н

а
ос

но
ва

ни
и

ко
то

ро
го

 о
су

щ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

ООО

ко
д

до
ку

ме
нт

а,
 н

а
ос

но
ва

ни
и

ко
то

ро
го

 о
су

щ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

Отделение

Образовательный уровень
специалист среднего звена

Наименование учебного заведения
Государственное бюджетное

профессиональное образовательное
учреждение"Снежнянский техникум

промышленности и сферы услуг"

Математика
(алгебра,

геометрия)
ОО

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Профильный предмет (в
соответствии с правилами приема)

4
5

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов
 (5

-т
и,
 1

2-
ти

 б
ал

ьн
ая

 с
ис

те
ма

)

о
О

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(п

ер
ев

од
 в
 1

00
-б

ал
ьн

ую
)

Русский язык

—
Н

аз
ва

ни
е

пр
ед

ме
та

Второй предмет (в соответствии с
правилами приема)

Финансирование
за счет ассигнований

государственного бюджета

Форма обучения
очная

Приказ от 06.09.2023 года

OJ
ІЗ

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов
 (5

-т
и,
 1

2-
ти

 б
ал

ьн
ая

 с
ис

те
ма

)

g
5

.
К

ол
ич

ес
тв

о
ба

лл
ов

 (п
ер

ев
од

 в
 1

00
-б

ал
ьн

ую
)

£
С

ум
ма

 б
ал

ло
в

тв
ор

че
ск

их
 к

он
ку

рс
ов

№ 227 приказа о зачислении

•
LZ

.
С

ум
м

а д
оп

ол
ни

те
ль

ны
х

ба
лл

ов

!5
З

І
Ср

ед
ни

й
ба

лл
 д

ок
ум

ен
та

 о
б

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) у
ро

вн
е

185,00

О
бщ

ее
 к

ол
ич

ес
тв

о
ба

лл
ов

ОО
Н

ал
ич

ие
 л

ьг
от

; к
ат

ег
ор

ия

	c6ea494cced54032f5892b17b3c285ad203f88aa2870cf8c48f0cb8752c1c50c.pdf
	c6ea494cced54032f5892b17b3c285ad203f88aa2870cf8c48f0cb8752c1c50c.pdf